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Hinderbana i parkmiljö

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 
tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på 
medborgarförslaget.

Sammanfattning
Ett medborgarförslag om att anlägga en hinderbana i parkmiljö har 
kommit till stadsdelsnämnden. Stadsdelsförvaltningen är positiva 
till platser för spontanidrott och tar med förslaget som idé i framtida 
planeringsarbeten gällande aktivitetsytor i stadsdelsområdet.
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 
De fackliga organisationerna informerades på 
samverkansgrupp den 31 oktober 2017.

Ärendet
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 
21 september 2017 att överlämna ett medborgarförslag till 
stadsdelsförvaltningen för beredning. Medborgarförslaget inkom 
den 30 augusti 2017 och innehåller ett förslag om att anlägga en 
hinderbana i parkmiljö. Förslagsställaren tycker att detta kan främja 
spontanidrott och gynna både barn och vuxna. Förslagsställaren 
tycker att detta kan vara en bra kompensation för den parkmark som 
har tagits i anspråk för byggandet av nya bostäder och en förskola 
på Hägerstensåsen. Fyra platser föreslås som möjlig placering, intill 
utegymmet vid Hägerstensbadet, vid Hägerstensåsens bollplan, på 
Västberga IP eller att ersätta bollplanen vid 
Avgiftsvägen/Personnevägen. 

Förvaltningens synpunkter och bedömning
Stadsdelsförvaltningen upplever en ökad efterfrågan gällande 
aktivitetsytor för träning och motion. Förvaltningen anser att platser 
för spontanidrott är viktiga. Vi ser därför ett behov av att ta ett 
helhetsgrepp och göra en översyn av hela stadsdelsområdet för att 
se hur vi i framtiden kan planera och utveckla den här typen av ytor. 
Gällande de föreslagna platserna så förvaltas två av dem, 
Hägerstensåsens bollplan och Västberga IP, av idrottsförvaltningen 
och där har stadsdelsförvaltningen ingen möjlighet att etablera 
utegym. De andra två platserna ligger längs Personnevägen och 
Mellanbergsstråket, en yta som i Stockholms kommande 
översiktsplan pekas ut som ett område som ska förtätas och 
omvandlas med nya bostäder och aktivitetsytor. Det gör att 
stadsdelsförvaltningen vill avvakta med investeringar i området. 
Önskemålet om ett utegym av hinderbanekaraktär kommer tas med 
i den översyn av aktivitetsytor som görs under 2018.

Bilagor
1.  Medborgarförslag om hinderbana i parkmiljö
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